
 „PAVASARIO DELNUOS UPELIAI SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio lietuvių 
bendruomenės 70-mečiui ir Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms.  
 

Pilaitiškė Elena SAKALAUSKAITĖ studijavo Vilniaus 

universiteto Religijos studijų ir tyrimų centre. Ji medijų meno 

kūrėja, kultūros vadybininkė ir dėstytoja. Yra dalyvavusi 
įgyvendinant daugelį kultūrinių ir edukacinių projektų Lietuvoje ir 
užsienyje. Šiuo metu darbuojasi savo įsteigtoje viešoje įstaigoje. 
Tai darbai dažniausiai susiję su komunikacijos priemonių 
inovacijomis,virtualia realybe, populiariąja kultūra, propaganda. 
Eiles pradėjo rašyti vaikystėje ir poetiškai kūrybinga iki šiol. 
Nepraleidžia progos dalyvauti literatūriniuose renginiuose: 
įvairiausiuose skaitymuose, vakaronėse. Pirmą kartą jos kūryba 
paskelbta 2006 metų Pilaitės poezijos pavasario almanache. Ji ne 

vieno tokio pilaitiško renginio dalyvė ir jam skirto leidinio bendraautorė.  
 

 

Pasaulis būtų kitoks,  
Jei žiūrėtum ne į veidrodį, bet iš veidrodžio; 
Jei jaustum ne savo didybę, 
Bet nukritusio praeivio skausmą; 
Jei girdėtum ne festivalio fanfaras, 
Bet skruzdės žingsnius; 
Jei užuostum ne cigarečių dūmus, 
Bet ore tvyrančią laimę, 
Rasos lašelius, pradžios jaudulį, 
Besiskleidžiančią žibuoklę, praeitį, 
Paauglystės netikrumą... 
Kitoks būtų pasaulis. 


	„PAVASARIO DELNUOS UPELIAI SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio lietuvių bendruomenės 70-mečiui ir Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms.

